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XCO Ravne na Koroskem - PS mladi
Panoga:Gorsko kolesarstvo XCO, datum:25.06.2012

HOBI-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Stevilo Krogov Cas Voznje
1 Aljosa Znidar Muski Hobi Kolesarski klub Zavrs... 8 0:32:32
2 Luka Zagar Muski Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT 8 0:35:20
3 Jan Starman Muski Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT 7 0:32:09
4 Primoz Babnik Muski Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT 7 0:33:26
5 Zoran Jagodic Muski Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT 6 0:31:53
6 Frane Kranjec Muski Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT 6 0:33:42
HOBI-Z
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Stevilo Krogov Cas Voznje
1 Mira Kranjec Zagar Zenski Hobi CALCIT BIKE TEAM-GT 6 0:33:04
MASTER 1-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Stevilo Krogov Cas Voznje
8 Gal Starman Muski Master 1 CALCIT BIKE TEAM-GT 8 0:10:52
ul7-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Stevilo Krogov Cas Voznje
1 MATE) BERGER Muski ul7 Energijateam.com 9 0:48:10
2 Rok Nagli¢ Muski ul7 KK RAVNE 9 0:48:39
3 Jure Kristanc Muski ul7 CALCIT BIKE TEAM-GT 9 0:52:35
4 Simon Cibej Muski ul7 KD SLOGA IDRIJA 9 0:54:57

5 Miha Tratnik Bajc Muski ul7 KD SLOGA IDRIJA 9 0:55:39
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Mesto Takmicar
6  Grega Zvan

7 Ziga Cuk

Mesto Takmicar

1 Tamara Sitar

Ul5-M

Mesto
1 Blaz Govekar
2 Ciril Zupan
3 Nejc Mrak
4 Aljaz Tratnik
5  LUKA KOSIR
6  ANZE MIHALIC
7 BINE NEMECEK

8 DAVID IVARTNIK

9  LUKA BOSMAN MENGES

U15-Z

Mesto Takmicar
1 Eva Jagodic
2 Katja Kranjec

3 ANA MOVRIN

Ul3-M

Mesto Takmicar

1 Matevz Govekar

Takmicar

Pol Kategorija Klub
Muski ul?7 Kolesarski klub Zavrs...
Muski ul7 KD SLOGA IDRIJA
Pol Kategorija Klub
Zenski ul7 CALCIT BIKE TEAM-GT
Pol Kategorija Klub
Muski ul5s ORBEA GEAX
Muski ul5 KRK SOVA KRAN]J
Muski ul5s KD SLOGA IDRIJ)A
Muski ul5 KD SLOGA IDRIJ)A
Muski ul5 Energijateam.com
Muski ul5 Energijateam.com
Muski ul5s UNI TEAM - CULT
Muski ul5 Energijateam.com
Muski ul5s KK RAVNE
Pol Kategorija Klub
Zenski uls CALCIT BIKE TEAM-GT
Zenski uls CALCIT BIKE TEAM-GT
Zenski uls Energijateam.com
Pol Kategorija Klub
Muski ul3 ORBEA GEAX

Stevilo Krogov
8

7

Stevilo Krogov

7

Stevilo Krogov
9

9

Stevilo Krogov
7

6

Stevilo Krogov

5

Cas Voznje
0:50:57

0:43:05

Cas Voznje

54:48:00

Cas Voznje
0:31:36
0:33:02
0:34:58
0:36:21
0:32:08
0:32:29
0:32:35
0:31:38

0:33:41

Cas Voznje
0:34:35
0:33:01

0:38:00

Cas Voznje

0:20:04
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Mesto

10

11

Mesto

Ull-M

Mesto

10

11

Takmicar
Tomaz Sinigoj
TILEN SKALA
AnZze Skok
Matej Lahajnar
Zan Kranjec
Tilen Jagodic
Mark Hvala
MATIC DIMIC
Beno Kuncic

JAKOB SMOLNIKAR

Takmicar
Klara Lahajnar
VITA MOVRIN
Barbara Cibej
SANA JANEZIC

EMA PRUSNIK LOTRIC

Takmicar
Peter Svetlici¢
MATIC KRANJEC ZAGAR
Teo Pecnik
Aljaz Znidar
AnZe Dolensek
Martin Govekar
Jakob Tratnik
ZAN BELA|
Nace Gnezda
Urban Koncilja
Jaka Starman

Luka Langus

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Pol

Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija Klub
ul3 KK RAVNE
ul3 Energijateam.com
ul3 KD SLOGA IDRIJA
ul3 KD SLOGA IDRIJA
ul3 CALCIT BIKE TEAM-GT
ul3 CALCIT BIKE TEAM-GT
ul3 KD SLOGA IDRIJA
ul3 Energijateam.com
ul3 Kolesarski klub Zavrs...
ul3 Energijateam.com
Kategorija Klub
ul3 KD SLOGA IDRIJA
ul3 Energijateam.com
ul3 KD SLOGA IDRIJA
ul3 Energijateam.com
ul3 Energijateam.com
Kategorija Klub
ull KD SLOGA IDRIJA
ull CALCIT BIKE TEAM-GT
ull KK RAVNE
ull Kolesarski klub Zavrs...
ull Kolesarski klub Zavrs...
ull ORBEA GEAX
ull KK SLOGA IDRIJA
ull KK RAVNE
ull KD SLOGA IDRIJA
ull CALCIT BIKE TEAM-GT
ull CALCIT BIKE TEAM-GT
ull KK Zavrsnica

Stevilo Krogov
5

5

Stevilo Krogov
5

4

Stevilo Krogov
5

5

Cas Voznje
0:21:18
0:21:38
0:21:43
0:22:48
0:23:11
0:23:44
0:24:36
0:24:41
0:25:27

0:23:09

Cas Voznje
0:24:49
0:20:28
0:22:20
0:23:01

0:22:29

Cas Voznje
0:15:31
0:15:34
0:15:56
0:17:00
0:17:25
0:18:15
0:20:06
0:15:35
0:16:15
0:16:44
0:18:12

0:15:42
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U9-M

Mesto Takmicar
1 Miha Smrdel

2 ZanPahor

3 Matej Kerec

4 Jure Cibej

5 David Jagodi¢

6 Gasper Babnik

7 RUPNIK ZAN

9  KORDEZ ANZE

N«

u9-

Mesto Takmicar
1  Hana Kranjec Zagar
2 Zoja Kranjec

3 EVASKARJA

4 EMA MOVRIN

5  Spela Cuk

u7-M

Mesto Takmicar

1 JOBBRECEL

N«

u7-

Mesto Takmicar

1 Ana Langus

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol

Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Pol

Muski

Pol

Zenski u7

Kategorija Klub
u9 ORBEA GEAX
u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
u9 Kolesarski klub Zavrs...
u9 KD SLOGA IDRIJA
u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
u9 ORBEA GEAX
u9 KK RAVNE
Kategorija Klub
u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
u9 CALCIT BIKE TEAM-GT
u9 Energijateam.com
u9 Energijateam.com
u9 KD SLOGA IDRIJ)A
Kategorija Klub
u7 Energijateam.com
Kategorija Klub

Kolesarski klub Zavrs...

Stevilo Krogov
11
11
10
10
10

10

Stevilo Krogov
10

10

Stevilo Krogov

8

Stevilo Krogov

7

Cas Voznje
0:10:41
0:10:53
0:11:00
0:11:04
0:11:25
0:11:52
0:10:44

0:10:54

Cas Voznje
0:10:55
0:11:43
0:11:05
0:12:05

0:10:45

Cas Voznje

0:11:36

Cas Voznje

0:10:47
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